
  

 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 41501 Teplice 

Zastoupený: 
Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem KPÚ pro Ústecký 
kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Realizace LBC2 a IP 7 v k.ú. Chouč a Mirošovice 

Sp. značka / č.j.: SP1198/2022-508207 / SPU 240007/2022 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 29.06.2022 pod č. j. SPU 237581/2022 rozhodl Ing. Pavel Pojer, 

ředitel KPÚ pro ÚK, Státní pozemkový úřad, jednající jménem zadavatele Česká republika – 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj , v rámci veřejné zakázky s 

názvem Realizace LBC2 a IP 7 v k.ú. Chouč a Mirošovice na základě provedeného hodnocení 

a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 

KHL-EKO, a.s. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov 

Právní forma Akciová společnost 

IČO: 261 60 277 

 

 

1) Odůvodnění výběru:  

Nabídky na předmětnou veřejnou zakázku podalo ve stanové lhůtě, tj. 15.06.2022 do 09:00 

hod., 3 dodavatelé.  

 

Poř. č. Název dodavatele Datum 
doručení 

Hodina 
doručení 

Číslo jednací 

1 Stavby rybníků s.r.o. 06.06.2022 19:02:24 
SPU 

216695/2022 

2 KHL-EKO, a.s. 14.06.2022 09:08:27 
SPU 

216694/2022 



  

 
 

 

2 
 

3 
REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA 
Most, a.s. 

14.06.2022 14:13:27 
SPU 

216691/2022 
 

 

Pro hodnocení nabídek, posouzení splnění podmínek v účasti uchazečů v zadávacím řízení a 

posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny v této veřejné zakázce jmenoval zadavatel 

komisi. Komise provedla nejprve hodnocení dle způsobu, který zadavatel vymezil v 

zadávacích podmínkách a komise jej plně použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení 

proběhlo podle ekonomické výhodnosti nabídky podle nejnižší nabídkové ceny. 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny hodnotila komise pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 

cenu. Nejvýhodnější nabídkou byla nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

Pořadí 

nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / jména a 

příjmení  

 Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. KHL-EKO, a.s. 2 063 254,08 

2. REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s. 2 197 248,96 

3. Stavby rybníků s.r.o. 2 297 000,00 

Podrobněji viz příloha: Zpráva o hodnocení nabídek. 

 

Na svém 2., 3. a 4. jednání komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti účastníka 

v zadávacím řízení podle § 37 zákona. Splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

posuzovala komise u uchazečů, kteří se v rámci hodnocení nabídek umístili na prvních dvou 

místech. Současně komise posuzovala nabídky těchto účastníků podle § 113 zákona, zda 

nabídkové ceny neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  Na základě provedeného 

hodnocení nabídek dle § 119 zákona, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

dle § 37 zákona a posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 113 zákona, doporučila 

komise zadavateli uzavřít smlouvu o dílo na předmětnou veřejnou zakázku s dodavatelem 

KHL-EKO, a.s., nabídka č. 2.  

Zadavatel se závěry a doporučením komise vyjádřil souhlas, načež dne 29.06.2022 rozhodl, 

že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné 

zakázky je nabídka dodavatele: KHL-EKO, a.s. 

 

 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Dodavatel předložil čestné prohlášení, z jehož obsahu je zřejmé splnění: 

a)  základní způsobilosti dle § 74 zákona 

 

Dodavatel předložil kopie dokladů, z jehož obsahu je zřejmé splnění: 

b)  profesní způsobilosti:  

- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona – je oprávněn podnikat v oboru „Poskytování služeb pro 

zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost“. 



  

 
 

 

3 
 

 

c) technická kvalifikace:  

- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona – byl předložen seznam významných služeb, poskytnutých 

dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a 

doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Ze seznamu vyplývá, že realizoval min. 3 

obdobné služby charakteru realizace výsadby zeleně, lokálních biokoridorů v rozsahu každé 

z nich ve výši min. 500 000 Kč včetně DPH.  

1. služba Výsadba zeleně v k.ú. Rtyně nad Bílinou, 1 511 141 Kč s DPH, 5/2016-10/2019, SPÚ 

2. služba Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Žíšov u Veselý nad Lužnicí s výsadbou stromů, 

obdělání půdy, mulčování, následná péče 3 roky, 3 625 845 Kč s DPH, 10/2017-04/2021, SPÚ 

3. služba Lokální biokoridor MŽ1 v k.ú. Moravský Žižkov, 2 248 013 Kč s DPH, 09/2017-

11/2020, SPÚ. 

 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele. 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí probíhat 

elektronicky. 

 

 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

S pozdravem 

 

V Teplicích dne 01.07.2022 
 
 
 
 
 
………………………………………. 
Ing. Pavel Pojer 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Ústecký kraj                                                                                                                               

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 

 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	Text19
	Text16

		2022-07-01T11:24:52+0000
	Ing. Pavel Pojer




